
BAR SNACKS

Tonys Traditional Pork Pie, Brown Sauce	6
Homemade Sausage Roll, English Mustard	5
Free Range Pickled Egg (v)	2.5
Pepper & Fennel Pork Scratchings	4
Homeroasted Spiced Nuts (v)	3.5

SANDWICHES & BOARDS

Mr Moydens Wrekin White & Ale Chutney in White Sourdough (v)	7
Battered Fish Fingers, Tartare Sauce, Iceberg Lettuce in White Sourdough	8
Saddleblack Salt Beef, Horseradish, Watercress in White Sourdough	8
Mr Moydens Ploughmans Board, Sausage Roll, Chutney, Saddleblack Salt Beef, Sourdough Bread	12

SIDES

Garden Salad	3
Hand Cut Skin On Fries	3
Lawless Lager Battered Onion Rings	3
Charred Tenderstem Broccoli	4



PURECRAFT BAR & KITCHEN

SMALL PLATES

Jam vs Custard Bakehouse Sourdough Bread, Salted Butter (v)	3.5
Fried Duck Egg, Wrekin Blue Cheese, Burnt Brewers Grain, Cider Vinegar Caramel (v)	5
Isle of Wight Tomatoes, Mr Moydens English Feta Salad, Sourdough Croutons (v)	5
Purecrafted Scotch Egg, Purity Beer Ketchup, Potato Straws	6
Macaroni and Cheese with or without (v) smoked ham hock sml/lrg	6/11
Crispy Whitebait, Marie Rose Sauce, Lemon	5

LARGE PLATES

Maple Glazed Bacon Ribeye, Mushy Peas, Fried Hens Egg, Fries Great with Purity Longhorn	17
Beef Burger, Cheddar Cheese, Stout Candied Bacon, Mustard, Brioche Bun, Fries Great with Landbier Dunkel	15
Lawless Lager Battered Haddock, Mushy Peas, Tartare Sauce, Fries Great with Purity Lawless Lager	16
Rump Cap Steak, Onion Rings, Garlic & Parsley Butter, Fries Great with Purity UBU	20
Crushed Pea Risotto, Pea Shoot Salad, Old Winchester Cheese (v) Great with Purity Helles	12
Chicken Shnitzel, Charred Gem Lettuce, Caesar Mayo, Skin on Fries Great with Purity Mad Goose	14
Chocolate and Hazelnut Brownie, Vanilla Ice Cream Great with Four Pure Oatmeal Stout	5
Strawberry and Birds Custard Trifle Great with Maisels Weisse Original	5

ASK ONE OF OUR TEAM MEMBERS ABOUT THE FULL DRINKS MENU FOR WINES, SPIRITS AND SOFT & HOT BEVERAGES

IF YOU HAVE ANY ALLERGIES OR DIETARY REQUIREMENTS THEN PLEASE LET A MEMBER OF OUR TEAM KNOW WHEN ORDERING EVEN IF YOU BELIEVE THE DISH DOES NOT CONTAIN THE ALLERGEN AS NOT ALL INGREDIENTS ARE LISTED .